
"Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін көрсету жөніндегі қызметтер 
берушіні таңдау және оның шығындарын өтеу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2017 жылғы 7 маусымдағы № 397 
бұйрығының күші жойылды деп тану туралы

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2018 жылғы 31 мамырдағы № 
312 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 2018 жылғы 27 
маусымда № 17123 болып тіркелді
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасының 
Заңы  2-тармағына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:27-бабының
      1. "Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін көрсету жөніндегі 
қызметтер берушіні таңдау және оның шығындарын өтеу қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2017 жылғы 7 маусымдағы № 
397  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № бұйрығының
15319 болып тіркелген, Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерді 
Эталондық бақылау банкінде 2017 жылы 20 шілдеде жарияланған) күші жойылды деп 
танылсын.
      2. Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыруды үйлестіру департаменті 
заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты мемлекеттік тіркеген күннен бастап күнтізбелік он күннің ішінде 
қазақ және орыс тілдеріндегі қағаз және электрондық түрдегі оның көшірмесін 
Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің Эталондық бақылау 
банкінде ресми жариялау және қосу үшін "Республикалық құқықтық ақпарат орталығы
" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнына 
жіберуді;
      3) осы бұйрықты ресми жариялағаннан кейін Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау министрлігінің интернет-ресурсына орналастыруды;
      4) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрлігінің Заң қызметі департаментіне осы тармақтың 1), 2) және 3) 
тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді ұсынуды 
қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Денсаулық 
сақтау вице-министрі Л.М. Ақтаеваға жүктелсін.



      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Денсаулық сақтау министрі Е. Біртанов

      "КЕЛІСІЛГЕН"
Қазақстан Республикасының
Ұлттық экономика министрі
 ___________ Т. Сүлейменов
2018 жылғы 31 мамыр

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


